

# LISTIN DE PRECIO 2020

## CUBRECOLCHONES

### LÍNEA SEMI-IMPERMEABLE

	CÒDIGO	ARTÍCULO	MEDIDAS	PRECIO C/U	UNIDAD POR CAJA	PRECIO POR CAJA
<b>45 GRAMOS</b>	P45	FUNDAS	50X75+12	0,43	300	129,00
				0,46	150	69,00
	S45	CUBRECOLCHÓN INDIVIDUAL	80X190+20	1,25	200	250,00
				1,34	60	80,40
	D45	CUBRECOLCHÓN MATRIMONIAL	160X190+20	1,65	100	165,00
				1,75	50	87,50

	CÒDIGO	ARTÍCULO	MEDIDAS	PRECIO C/U	UNIDAD POR CAJA	PRECIO POR CAJA
<b>35 GRAMOS</b>	P35	FUNDAS	50X75+12	0,38	300	114,00
				0,41	150	61,50
	S35	CUBRECOLCHÓN INDIVIDUAL	80X190+20	1,10	200	220,00
				1,19	60	71,40
	D35	CUBRECOLCHÓN MATRIMONIAL	160X190+20	1,42	100	142,00
				1,52	50	76,00

	CÒDIGO	ARTÍCULO	MEDIDAS	PRECIO C/U	UNIDAD POR CAJA	PRECIO POR CAJA
<b>25 GRAMOS</b>	P25	FUNDAS	50X75+12	0,34	300	102,00
				0,37	150	55,50
	S25	CUBRECOLCHÓN INDIVIDUAL	80X190+20	0,98	200	196,00
				1,07	80	85,60
	D25	CUBRECOLCHÓN MATRIMONIAL	160X190+20	1,21	100	121,00
				1,30	60	78,00

# CUBRECOLCHONES

## LÍNEA SEMI-IMPERMEABLE MEDIDAS PARTICULARES

	CÒDIGO	ARTÍCULO	MEDIDAS	PRECIO C/U	UNIDAD POR CAJA	PRECIO POR CAJA
<b>45 GRAMOS MEDIDAS PARTICULARES</b>	S457000	CUBRECOLCHÓN INDIVIDUAL	70X190+20	1,16	200	232,00
				1,25	60	75,00
	S450025	CUBRECOLCHÓN INDIVIDUAL	80X190+25	1,35	160	216,00
				1,44	60	86,40
	S458520025	CUBRECOLCHÓN INDIVIDUAL	85X200+25	1,40	160	224,00
				1,49	60	89,40
	S4502000	CUBRECOLCHÓN INDIVIDUAL	80X200+20	1,30	200	260,00
				1,39	60	83,40
	S45902000	CUBRECOLCHÓN INDIVIDUAL	90X200+20	1,35	200	270,00
				1,44	60	86,40
	FR45	CUBRECOLCHÓN MATRIMONIAL	140X190+20	1,55	200	310,00
				1,64	60	98,40
	FR4502000	CUBRECOLCHÓN MATRIMONIAL	140X200+20	1,60	150	240,00
				1,70	40	68,00
D45020020	CUBRECOLCHÓN MATRIMONIAL	160X200+20	1,80	100	180,00	
			1,95	40	78,00	
D45020025	CUBRECOLCHÓN MATRIMONIAL	160X200+25	1,85	100	185,00	
			2,00	40	80,00	
D4518020025	CUBRECOLCHÓN MATRIMONIAL	180X200+25	1,95	100	195,00	
			2,10	40	84,00	

# CUBRECOLCHONES

## SALVACOLCHONES

	CÒDIGO	ARTÍCULO	MEDIDAS	PRECIO C/U	UNIDAD POR CAJA	PRECIO POR CAJA
<b>LÍNEA IMPERMEABLE</b>	SI507019015	CUBRECOLCHÓN INDIVIDUAL	70X190+15	1,98	100	198,00
				2,08	40	83,20
	SI50	CUBRECOLCHÓN INDIVIDUAL	80X190+20	2,20	100	220,00
				2,30	40	92,00
	SI508020020	CUBRECOLCHÓN INDIVIDUAL	80x200+20	2,47	100	247,00
				2,57	40	102,80
	SI509020025	CUBRECOLCHÓN INDIVIDUAL	90x200+25	2,58	100	258,00
				2,68	40	107,20
	FRI5014019015	CUBRECOLCHÓN MATRIMONIAL	140X190+15	2,85	50	142,50
				2,95	30	88,50
	FRI5014020025	CUBRECOLCHÓN MATRIMONIAL	140x200+25	3,16	50	158,00
				3,26	30	97,80
	DI50	CUBRECOLCHÓN MATRIMONIAL	160X190+20	3,48	50	174,00
				3,58	30	107,40
	DI5016020025	CUBRECOLCHÓN MATRIMONIAL	160x200+25	3,77	50	188,50
				3,87	30	116,10
DI5018020030	CUBRECOLCHÓN MATRIMONIAL	180x200+30	4,44	50	222,00	
			4,54	30	136,20	

# CUBRECOLCHONES

## SALVACOLCHONES

	CÒDIGO	ARTÍCULO	MEDIDAS	PRECIO C/U	UNIDAD POR CAJA	PRECIO POR CAJA
<b>LÍNEA DURABLE</b>	DPI50	FUNDAS	50X75+15	1,30	100	130,00
	DPI50ZIP	FUNDAS con zip	50X80	2,10	50	105,00
	DSI507019015	CUBRECOLCHÓN INDIVIDUAL	70X190+15	3,33	50	166,50
				3,43	30	102,90
	DSI507020020	CUBRECOLCHÓN INDIVIDUAL	70x200+20	3,42	50	171,00
				3,52	30	105,60
	DSI508019015	CUBRECOLCHÓN INDIVIDUAL	80x190+15	3,30	50	165,00
				3,40	30	102,00
	DSI50	CUBRECOLCHÓN INDIVIDUAL	80X190+20	3,37	50	168,50
				3,47	30	104,10
	DSI508019025	CUBRECOLCHÓN INDIVIDUAL	80x190+25	3,64	50	182,00
				3,74	30	112,20
	DSI508019030	CUBRECOLCHÓN INDIVIDUAL	80x190+30	3,70	50	185,00
				3,80	30	114,00
	DSI508019520	CUBRECOLCHÓN INDIVIDUAL	80x195+20	3,40	50	170,00
				3,50	30	105,00
	DSI508519025	CUBRECOLCHÓN INDIVIDUAL	85x190+25	3,62	50	181,00
				3,72	30	111,60
	DSI508020020	CUBRECOLCHÓN INDIVIDUAL	80x200+20	3,41	50	170,50
				3,51	30	105,30
	DSI508520025	CUBRECOLCHÓN INDIVIDUAL	85x200+25	3,70	50	185,00
				3,80	30	114,00
	DSI509019025	CUBRECOLCHÓN INDIVIDUAL	90x190+25	3,63	50	181,50
				3,73	30	111,90
	DSI509019030	CUBRECOLCHÓN INDIVIDUAL	90x190+30	3,90	50	195,00
				4,00	30	120,00
	DSI509020020	CUBRECOLCHÓN INDIVIDUAL	90x200+20	3,62	50	181,00
				3,72	30	111,60
DSI509020025	CUBRECOLCHÓN INDIVIDUAL	90x200+25	3,69	50	184,50	
			3,79	30	113,70	

# CUBRECOLCHONES

## SALVACOLCHONES

	CÒDIGO	ARTÍCULO	MEDIDAS	PRECIO C/U	UNIDAD POR CAJA	PRECIO POR CAJA
<b>LÍNEA DURABLE</b>	DFRI5014019015	CUBRECOLCHÓN MATRIMONIAL	140X190+15	3,78	50	189,00
				3,88	30	116,40
	DFRI5014020020	CUBRECOLCHÓN MATRIMONIAL	140X200+20	4,04	50	202,00
				4,14	30	124,20
	DFRI5014019025	CUBRECOLCHÓN MATRIMONIAL	140x190+25	4,25	50	212,50
				4,35	30	130,50
	DFRI5015019015	CUBRECOLCHÓN MATRIMONIAL	150x190+15	3,90	50	195,00
				4,00	30	120,00
	DFRI5015019020	CUBRECOLCHÓN MATRIMONIAL	150x190+20	3,96	50	198,00
				4,06	30	121,80
	DFRI5015019025	CUBRECOLCHÓN MATRIMONIAL	150x190+25	4,27	50	213,50
				4,37	30	131,10
	DDI50	CUBRECOLCHÓN MATRIMONIAL	160X190+20	4,18	50	209,00
				4,28	30	128,40
	DDI5016020020	CUBRECOLCHÓN MATRIMONIAL	160X200+20	4,27	50	213,50
				4,37	30	131,10
	DDI5016020025	CUBRECOLCHÓN MATRIMONIAL	160x200+25	5,03	50	251,50
				5,13	30	153,90
	DDI5018019025	CUBRECOLCHÓN MATRIMONIAL	180x190+25	5,14	50	257,00
				5,24	30	157,20
DDI5018020025	CUBRECOLCHÓN MATRIMONIAL	180x200+25	5,25	50	262,50	
			5,35	30	160,50	
DDI5018020030	CUBRECOLCHÓN MATRIMONIAL	180x200+30	5,42	50	271,00	
			5,52	30	165,60	






# CUBRECOLCHONES

## LÍNEA SOFT

	CÒDIGO	ARTÍCULO	MEDIDAS	PRECIO C/U	UNIDAD POR CAJA	PRECIO POR CAJA
<b>50 GRAMOS</b>	PS50	<b>FUNDAS</b>	50X75+12	0,75	200	150,00
				0,79	100	79,00
	SS50	<b>CUBRECOLCHÓN INDIVIDUAL</b>	80X190+20	2,10	80	168,00
				2,20	40	88,00
	DS50	<b>CUBRECOLCHÓN MATRIMONIAL</b>	160X190+20	2,90	50	145,00
				3,05	25	76,25

# CUBRECOLCHONES

## LÍNEA COLOR SEMI-IMPERMEABLE

	CÒDIGO	ARTÍCULO	MEDIDAS	PRECIO C/U	UNIDAD POR CAJA	PRECIO POR CAJA
<b>50 GRAMOS</b>	P50	<b>FUNDAS</b> 	50X75+12	0,75	100	75,00
	COPSS50	<b>CUBRECOLCHÓN INDIVIDUAL</b> 	70X190+15	2,70	50	135,00
	COPS50	<b>CUBRECOLCHÓN INDIVIDUAL</b> 	80X190+20	2,80	50	140,00
	COPFR50	<b>CUBRECOLCHÓN MATRIMONIAL</b> 	140X190+15	3,10	50	155,00
	COPD50	<b>CUBRECOLCHÓN MATRIMONIAL</b> 	160X190+20	3,20	50	160,00

# SÀBANAS

## LÌNEA PRIME

	CÒDIGO	ARTÍCULO	MEDIDAS	PRECIO C/U	UNIDAD POR CAJA	PRECIO POR CAJA
LÌNEA PRIME	SPRIME	<b>SÀBANA INDIVIDUAL</b>	CAMA DE 80X190+20 CM	1,82	60	109,20
	MPRIME	<b>SÀBANA MATRIMONIAL</b>	CAMA DE 160X190+20 CM	2,30	60	138,00
	KITPRIME1	<b>2 SÀBANAS INDIVIDUAL</b>	CAMA DE 80X190+20 CM	3,64	30 Kit/60 pz	109,20
				3,74	8 Kit/16 pz	29,92
	KITPRIME3	<b>2 SÀBANAS MATRIMONIAL</b>	CAMA DE 160X190+20 CM	4,60	30 Kit/60 pz	138,00
				4,70	8 Kit/16 pz	37,60

# SÀBANAS

## LÌNEA IGEA

	CÒDIGO	ARTÍCULO	MEDIDAS	PRECIO C/U	UNIDAD POR CAJA	PRECIO POR CAJA
LÌNEA IGEA	PIGEA	<b>FUNDAS</b>	50X75+12	0,83	150	124,50
	SIGEA	<b>SÀBANA INDIVIDUAL</b>	CAMA DE 80X190+20 CM	2,30	60	138,00
	MIGEA	<b>SÀBANA MATRIMONIAL</b>	CAMA DE 160X190+20 CM	3,15	60	189,00
	KITIGEA1	<b>2 SÀBANAS INDIVIDUAL</b>	CAMA DE 80X190+20 CM	4,60	30 Kit/60 pz	138,00
				4,70	8 Kit/16 pz	37,60
	KITIGEA3	<b>2 SÀBANAS MATRIMONIAL</b>	CAMA DE 160X190+20 CM	6,30	30 Kit/60 pz	189,00
				6,40	8 Kit/16 pz	51,20
	KITIGEA2	<b>2 SÀBANAS INDIVIDUAL + 1 FUNDA</b>	CAMA DE 80X190+20 CM	5,43	30 Kit/60 pz	162,90
				5,53	8 Kit/16 pz	44,24
	KITIGEA4	<b>2 SÀBANAS MATRIMONIAL + 2 FUNDAS</b>	CAMA DE 160X190+20 CM	7,96	30 Kit/60 pz	238,80
8,06				8 Kit/16 pz	64,48	

– ES POSIBLE REALIZAR LA BAJERA CON ÀNGULOS ELÀSTICOS CON UNA MAYORACIÒN DE PRECIO DE € 0,50 CADA UNA –

# SÀBANAS

## LÌNEA IGEA MEDIDAS PARTICULARES

	CÒDIGO	ARTÍCULO	MEDIDAS	PRECIO C/U	UNIDAD POR CAJA	PRECIO POR CAJA
LÌNEA IGEA MEDIDAS PARTICULARES	SIGEA7019015	SÀBANA INDIVIDUAL 130X245	CAMA DE 70X190+15 CM	2,22	60	133,20
	KITIGEA9	2 SÀBANAS INDIVIDUAL 130X245	CAMA DE 70X190+15 CM	4,44	30 Kit/60 pz	133,20
				4,54	8 Kit/16 pz	36,32
	SIGEA9020025	SÀBANA INDIVIDUAL 160X265	CAMA DE 90X200+25 CM	2,69	60	161,40
	KITIGEA17	2 SÀBANAS INDIVIDUAL 160X265	CAMA DE 90X200+25 CM	5,38	30 Kit/60 pz	161,40
				5,48	8 Kit/16 pz	43,84
	FIGEA14019015	SÀBANA MATRIMONIAL 200X245	CAMA DE 140X190+15 CM	2,88	60	172,80
	KITIGEA11	2 SÀBANAS MATRIMONIAL 200X245	CAMA DE 140X190+15 CM	5,76	30 Kit/60 pz	172,80
				5,86	8 Kit/16 pz	46,88
	MIGEA16020025	SÀBANA MATRIMONIAL 230X270	CAMA DE 160X200+25 CM	3,42	50	171,00
	KITIGEA19	2 SÀBANAS MATRIMONIAL 230X270	CAMA DE 160X200+25 CM	6,84	25 Kit/50 pz	171,00
				6,94	8 Kit/16 pz	55,52
MIGEA18020030	SÀBANA MATRIMONIAL 270X290	CAMA DE 180X200+30 CM	3,61	50	180,50	
KITIGEA21	2 SÀBANAS MATRIMONIAL 270X290	CAMA DE 180X200+30 CM	7,22	25 Kit/50 pz	180,50	
			7,32	8 Kit/16 pz	58,56	

– ES POSIBLE REALIZAR LA BAJERA CON ÀNGULOS ELÀSTICOS CON UNA MAYORACIÒN DE PRECIO DE € 0,50 CADA UNA –



# FUNDAS NÒRDICAS

## LÌNEA IGEA

	CÒDIGO	ARTÍCULO	MEDIDAS	PRECIO C/U	UNIDAD POR CAJA	PRECIO POR CAJA
FUNDAS NÒRDICAS	CSIGEA	FUNDA NÒRDICA INDIVIDUAL	135X210 CM	4,80	20	96,00
	CMIGEA	FUNDA NÒRDICA MATRIMONIAL	210X220 CM	6,23	20	124,60

# SÀBANAS

## LÌNEA BIO

	CÒDIGO	ARTÍCULO	MEDIDAS	PRECIO C/U	UNIDAD POR CAJA	PRECIO POR CAJA
LÌNEA BIO	PB	FUNDAS	50X75+12	0,85	150	127,50
	SB	SÀBANA INDIVIDUAL	CAMA DE 80X190+20 CM	2,64	60	158,40
	MB	SÀBANA MATRIMONIAL	CAMA DE 160X190+20 CM	3,36	60	201,60
	KITB1	2 SÀBANAS INDIVIDUAL	CAMA DE 80X190+20 CM	5,28	30 Kit/60 pz	158,40
				5,38	8 Kit/16 pz	43,04
	KITB3	2 SÀBANAS MATRIMONIAL	CAMA DE 160X190+20 CM	6,72	30 Kit/60 pz	201,60
				6,82	8 Kit/16 pz	54,56
	KITB2	2 SÀBANAS INDIVIDUAL + 1 FUNDA	CAMA DE 80X190+20 CM	6,13	30 Kit/60 pz	183,90
				6,23	8 Kit/16 pz	49,84
	KITB4	2 SÀBANAS MATRIMONIAL + 2 FUNDAS	CAMA DE 160X190+20 CM	8,42	30 Kit/60 pz	252,60
				8,52	8 Kit/16 pz	68,16



# LÌNEA BIO COLOR

## FUNDAS DE ALMOHADA

	CÒDIGO	ARTÍCULO	MEDIDAS	PRECIO C/U	UNIDAD POR CAJA	PRECIO POR CAJA
LÌNEA BIO	PBC		50x75+12	1,10	150	165,00

## CORREDOR

	CÒDIGO	ARTÍCULO	MEDIDAS	PRECIO C/U	UNIDAD POR CAJA	PRECIO POR CAJA
LÌNEA BIO	RUNSS		CAMA DE 70X190+15	1,20	80	96,00
	RUNS		CAMA DE 80X190+20	1,24	80	99,20
	RUNFR		CAMA DE 140X190+15	1,48	50	74,00
	RUNM		CAMA DE 160X190+20	1,54	50	77,00

## CORREDOR DOUBLE-FACE

	CÒDIGO	ARTÍCULO	MEDIDAS	PRECIO C/U	UNIDAD POR CAJA	PRECIO POR CAJA
LÌNEA BIO	RUNDSS		CAMA DE 70X190+15	2,32	50	116,00
	RUNDS		CAMA DE 80X190+20	2,39	50	119,50
	RUNDFR		CAMA DE 140X190+15	2,85	30	85,50
	RUNDM		CAMA DE 160X190+20	3,00	30	90,00



## EDREDONES

### LÌNEA MANTA

	CÒDIGO	ARTÍCULO	MEDIDAS	PRECIO C/U	UNIDAD POR CAJA	PRECIO POR CAJA
LÌNEA MANTA	MANTA400S	EDREDÒN INDIVIDUAL	130X200 CM	6,70	20	134,00
	MANTA600M	EDREDÒN MATRIMONIAL	200X210 CM	9,30	15	139,50

### LINEA MANTA COLOR

	CÒDIGO	ARTÍCULO	MEDIDAS	PRECIO C/U	UNIDAD POR CAJA	PRECIO POR CAJA
LÌNEA MANTA	MANTA400SB	EDREDÒN INDIVIDUAL ●	130X200 CM	7,00	20	140,00
	MANTA600MB	EDREDÒN MATRIMONIAL ●	200X210 CM	9,60	15	144,00

## ALMOHADAS

	CÒDIGO	ARTÍCULO	MEDIDAS	PRECIO C/U	UNIDAD POR CAJA	PRECIO POR CAJA
ALMOHADAS	BLANCA550	ALMOHADA 550GR	50X75+12	5,90	12	70,80
	IGNES750	ALMOHADA IGNIFUGA 750GR	50X75+12	10,80	10	108,00



# TOALLAS

## LÌNEA BIO

	CÒDIGO	ARTÍCULO	MEDIDAS	PRECIO C/U	UNIDAD POR CAJA	PRECIO POR CAJA
TOALLAS LÌNEA BIO	AG	TOALLA GRANDE	100 X 150	1,60	100	160,00
	AM	TOALLA MEDIANA	100 X 60	1,00	100	100,00
	AP	TOALLA PEQUEÑA	60 X 40	0,50	100	50,00
	TM	TOALLAS DE PLAYA	100 X 170	1,77	100	177,00
				1,87	50	93,50
	SETA1	TOALLAS 1 GRANDE 1 MEDIANA	100 X 150 100 X 60	2,60	70 Set	182,00
				2,70	25 Set	67,50
	SETA2	TOALLAS 1 GRANDE 2 MEDIANAS	100 X 150 100 X 60	3,60	70 Set	252,00
				3,70	25 Set	92,50
	SETA3	TOALLAS 1 GRANDE 1 MEDIANA 1 PEQUEÑA	100 X 150 100 X 60 60 X 40	3,10	70 Set	217,00
				3,20	25 Set	80,00
	SETA4	TOALLAS 1 GRANDE 1 PEQUEÑA	100 X 150 60 X 40	2,10	70 Set	147,00
2,20				25 Set	55,00	

# ALFOMBRILLAS LAVABLES

## LÌNEA TAPIS

	CÒDIGO	ARTÍCULO	MEDIDAS	PRECIO C/U	UNIDAD POR CAJA	PRECIO POR CAJA
LÌNEA TAPIS	TAP3960		39 X 60	1,40	60	84,00
	TAP5260		52 X 60	1,70	60	102,00



# Condiciones de Venta

## DESCUENTOS

- Para pedidos de € 250,00 a € 550,00 se aplica el 4%
- Para pedidos de € 551,00 a € 1.000,00 se aplica el 7%
- Para pedidos de € 1.001,00 a € 2.000,00 se aplica el 10%
- Para pedidos de cifra superior, contactanos.

## FORMA DE PAGO

- Pago al entrega descuento del 3%
- Pago con transferencia bancaria descuento del 8%

## ADVERTENCIAS

- Los precios de listín se entienden franco nuestro almacén
- Los precios del listín no incluyen impuesto
- Para pedidos mayores de €.1000,00 los gasto de envío son gratis.

## Gastos de envío

Los costes de transporte serán cuantificados al momento de su pedido

Decide liberamente cómo organizar su transporte. Si tu empresa se apoya a una compañía de transporte, comunicalo en el momento en que usted realiza su pedido.

Si utilizas nuestro servicio de transporte, garantizamos la entrega de la mercancía a nivel nacional 2/3 días laborables y 4/5 días laborable, islas 4/5 días laborables.